

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Murerhuset ApS
C/O Jesper Lucassen
Strandbakkevej 1A
8250 Egå
ÅRSRAPPORT
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/12 2023

Jesper Lucassen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 71 86 76

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerhuset ApS
C/O Jesper Lucassen
Strandbakkevej 1A
8250 Egå

CVR-nr: 36 71 86 76
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Boris Henning Schroeder Nielsen
Jesper Lucassen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig positivt og årets resultat på kr. 1.316.201 betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	7.699.183	6.427.183
1 Personaleomkostninger	-5.910.430	-4.991.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.448	-71.259
DRIFTSRESULTAT	1.728.305	1.364.231
Andre finansielle indtægter	161	19.209
Andre finansielle omkostninger	-28.299	-25.411
RESULTAT FØR SKAT	1.700.167	1.358.029
Skat af årets resultat	-383.966	-308.484
ÅRETS RESULTAT	1.316.201	1.049.545
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	810.000	1.049.544
Overført resultat	506.201	1
DISPONERET I ALT	1.316.201	1.049.545

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2023	2022
Produktionsanlæg og maskiner	273.351	333.799
Materielle anlægsaktiver	273.351	333.799
Deposita	18.700	18.700
Finansielle anlægsaktiver	18.700	18.700
ANLÆGSAKTIVER	292.051	352.499
Råvarer og hjælpematerialer	28.933	0
Varebeholdninger	28.933	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.461.634	451.552
Andre tilgodehavender	5.000	0
Periodeafgrænsningsposter	44.615	62.043
Tilgodehavender	1.511.249	513.595
Likvide beholdninger	1.605.098	1.659.356
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.145.280	2.172.951
AKTIVER	3.437.331	2.525.450

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	506.202	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	810.000	1.049.544
EGENKAPITAL	1.366.202	1.099.545
Hensættelse til udskudt skat	30.101	34.888
HENSATTE FORPLIGTELSE	30.101	34.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.116	328.413
Selskabsskat	554.195	537.322
Anden gæld	632.688	519.852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	397.029	5.430
Kortfristede gældsforpligtelser	2.041.028	1.391.017
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.041.028	1.391.017
PASSIVER	3.437.331	2.525.450

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	1	0
Årets resultat	1.316.201	1.049.545
Foreslået udbytte	-810.000	-1.049.544
Overført resultat ultimo	506.202	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.049.544	852.217
Foreslået udbytte	810.000	1.049.544
Udloddet udbytte	-1.049.544	-852.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	810.000	1.049.544
EGENKAPITAL	1.366.202	1.099.545

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	14	13
Lønninger	5.245.865	4.411.433
Pensioner	514.575	434.988
Andre omkostninger til social sikring	149.990	145.272
	<u>5.910.430</u>	<u>4.991.693</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der påhviler selskabet en leje- og leasingforpligtelse på t.kr. 1.155.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Lucassen

Murerhuset ApS CVR: 36718676

Direktør

Serienummer: 12532379-6c68-4388-93a4-1e366c3dd548

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-22 13:32:31 UTC



Boris Henning Schroeder Nielsen

Direktør

Serienummer: 20615fa4-4a60-4fdf-ba24-b2f564ad0149

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-12-25 13:33:14 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-25 13:36:14 UTC



Jesper Lucassen

Murerhuset ApS CVR: 36718676

Dirigent

Serienummer: 12532379-6c68-4388-93a4-1e366c3dd548

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-12-25 23:45:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: K845Z-2E1GL-GTE6E-EP8ZJ-WJENF-FZYVZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**